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SPECıAL TEAM İŞ BAŞINDA

gelişmelerin kullanımında donanımlarını artırmayı ve eğitim süreçlerini STEAM
etkinlikleriyle zenginleştirmeyi amaçlayan projede ayrıca, STEAM etkinliklerinin

sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle ilişkilendirilmesi yoluyla küresel sorunlara ilişkin
farkındalık oluşturlması hedeflenmektedir. Kolay gelsin çocuklar, kolay gelsin Soner

Öğretmenim.

ARALIKARALIK

Okulumuzun ortağı olduğu
Türkiye,Yunanistan, Romanya,

Arnavutluk, İtalya ve
Hırvatistan’dan toplam 12

öğretmen ile gerçekleştirilen ve
Soner Muhammet Koç

öğretmenimizin
yürütücülüğünü yaptığı

eTwinning projesinin bu ayki
konusu su döngüsüydü. Özel

eğitime ihtiyaç duyan
öğrencilerin teknoloji ve bilimsel 

güzel sözler koleksİyoncuları
2-D sınıfı öğrencileri okudukları kitaptan yola çıkarak 1
hafta boyunca duydukları güzel sözleri biriktirdiler.
Öğrencilerimizin kelime dağarcığını geliştiren bu etkinlik
aynı zamanda onların empati yeteneklerini artırmalarına
yardımcı oldu. Tüm güzel sözleri kumbaralarda biriktiren 

öğrencilerimiz bu sözlerden en çok ilham aldıklarıyla ilgili duygularını
paylaştılar. Değerler  Eğitimi kapsamında yapılan bu çalışma
için havva Nur Çebi öğretmenimize teşekkürlerimizi sunarız..
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komşu komşu!
5. sınıflarımız Sosyal Bilgiler dersi “Kara Sınırı
Komşularımızı Tanıyorum” konusunu hazırladıkları afiş
ve posterlerle işlediler. Sınıf ortamında öğrenciler,
Türkiye'nin kara sınırındaki komşu ülkeleri detaylı bir
şekilde incelediler ve her ülkenin kültürel, coğrafi ve
ekonomik özelliklerini araştırarak afişlerine yansıttılar.
Öğrencilerimizin hem  araştırma becerilerini hem de 

vİzyonda bu hafta
4-F sınıfımız Her Aya 1 Film etkinliği kapsamında
bu ay hikayesi, atmosferi, renkleri ve
karakteriyle güzel bir bütünlük yaratan masalsı
Moana filmini izledi. Öğrencilerimize kendi
içlerinde bulunan gücü keşfetmenin ve
hayallerinin peşinden gitmenin önemini
hatırlatan filmde, denizlerin ve adaların
güzelliklerini gözler önüne seren sahneler,
öğrencilerin doğaya olan sevgisini de artırdı.
Öğretmenleri rehberliğinde, öğrenciler filmdeki
karakterlerin özelliklerini ve hikayenin verdiği
mesajları daha derinlemesine incelediler. 

Moana’nın yolculuğu, öğrencilerimize kendi potansiyellerini keşfetmeleri için ilham verirken
farklı kültürleri tanıma ve empati kurma becerilerini geliştirmelerine de yardımcı oldu.

 sanatsal yeteneklerini geliştiren bu
çalışma ile öğrencilerimiz ayrıca

komşu ülkelerle olan tarihi ve
kültürel bağlarımızı daha iyi anlama

fırsatı buldular. Öğrenciler,
hazırladıkları posterlerle sınıf

arkadaşlarına bu ülkeler hakkında
sunumlar yaparak, öğrendiklerini

paylaşmanın keyfini yaşadılar.
Tebrikler çocuklar!
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uzmanına sorduk, anlattı!
2-E sınıfı öğretmeni Kalbiye Anaç ve
öğrencileri sınıflarında sınıf velilerinden
Gıda Mühendisi Sedef Bulutoğlu’nu
misafir ettiler. Sedef Bulutoğlu Hayat
Bilgisi dersi “ Sağlıklı Büyüme ve
Gelişme” konusu ile ilişkili olarak
Sağlıklı Beslenme ve Paketli gıdaların
zararlarına dikkat çekti.  Velimiz Sedef
Bulutoğlu’na teşekkür ederiz.

2/A sınıfı öğretmenimiz Harun Küçükbayrak ve öğrencileri“Kitapların da ruhu vardır”
diyerek okuyup bitirdikleri kitapların tozlu raflarda ruhunu kaybetmesi yerine yeni
kalplerde hayat bulması gerektiğini düşündüler. Ve kitaplarını içlerine birer mektup
bırakarak, ihtiyacı olan kardeşlerine gönderdiler. Ordu/Korgan ilçesinin Tepealan köyünde
okuyan kardeşlerine gönderdikleri kitaplarla hem onları mutlu ederken hem de düzinelerce
kitabın yeniden okunmasını sağladılar. Kim bilir gerçekten de kitapların ruhu vardır...

kİtapların da ruhu var mıdır acaba?
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2A sınıfının minikleri Yerli Malı Haftası
kapsamında kendi yerli uçaklarını
tasarladılar. Okul koridorunda yerli uçakları-
nı yarıştıran öğrencilerin neşesi görülmeye
değerdi. Yerli üretimin önemini küçük
yaşlarda öğrenmeye çalışan miniklerimizin,
gelecekte ülkesi için büyük işler
başaracaklarına gönülden inanıyoruz. 

Eminiz ki; ümit ettiğimiz tüm  güzellikler belki yarın belki yarından da
  yakın…

                                      Türk Telekom Trabzon Müdürlüğü
ekiplerince öğrencilerimize deprem bilinçlendirme
semineri verildi. Öğrencilerimiz, bu önemli etkinlikte
deprem öncesinde, sırasında ve sonrasında neler
yapılması gerektiğini öğrendi. Seminer boyunca
interaktif sunumlar ve uygulamalı eğitimlerle,
çocuklar hem eğlenceli hem de öğretici anlar
yaşadılar. Deprem çantası hazırlama, güvenli alan
belirleme gibi konuların işlendiği seminer, miniklerin
güvenli bir gelecek için bilinçlenmelerine katkı sağladı.
Teşekkürler Türk Telekom!

teşekkürler türk telekom

4F sınıfı öğrencileri Sosyal Bilgiler dersinde
günlük yaşamında kullandığı mekânların
krokisini çizer kazanımına yönelik olarak
evlerinin konumuna ait krokiler çizdiler.
Çizdikleri krokileri sınıf panosunda
sergileyen minikler öğrenirken eğlenmeyi de
ihmal etmediler.  
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4-A sınıfımız ÇEDES
Projesi kapsamında
sağlıklı yaşam konusuna
dikkati çekmek amacıyla
sıcacık çorbalarla
midelerini ısıttı. Ardından
patlamış mısır eşliğinde
sinema keyfi sürdü.
Afiyet olsun çocuklar.

Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası etkinlikleri
kapsamında sanat geleneklerimizin bir parçası olan
Anadolu Kilim Motiflerini kağıtlara işleyen 4F sınıfı
öğrencilerimiz haftanın önemine 
dikkati çekmek amacıyla
Anadolu insanının samimiyetini,
zevklerini, zekasını,
misafirperverliğini ve espri

 anlayışını kısaca ruhunu en iyi yansıtan sözlü tarih
ürünlerinden olan manilerimizi seslendirdiler. 

Aralık ayında da yoğun bir etkinlik süreci
geçiren 4F sınıfımız müzik dersinde yaratıcı
yönlerini keşfetmek, zihinsel olarak
rahatlamak, takım çalışması, koordinasyon ve
konsantrasyon becerilerini geliştirmek
amacıyla ritm çalışması yaptılar.
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Okulumuzda Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında 2,3
ve 4.sınıf öğrencileri arasında düzenlenen “Hayvan

Sevgisi” konulu hikaye yazma yarışması sonuçlandı. 3E
sınıfından Elif Hilal Yıldırım “Sevginin Gücü” isimli

hikayesiyle 3., 3F sınıfından Azra Uzun “Hayvan Sevgisi”
isimli hikayesiyle 2. ve 4B sınıfından Deniz Kazan da
“Güvercinin Kanadındaki Umut” isimli hikayesiyle 1.

olmuştur.  Minik yazarlarımızı tebrik ediyoruz.

ŞAŞARIM

ARALIKARALIK
mİnİk yazarlar ödüllerİne kavuştu

hangİ çılgın bana zİncİr vuracakmış

Okulumuz öğrencileri arasında düzenlenen  İstiklal Marşımızı güzel okıma yarışmasının
kazananları belli oldu.

 zorlanmalarına neden oldu. Zorlu bir seçinin ardından
yarışmayı ilkokul kademesinde 3E sınıfı öğrencimiz savaş
Tuna Bezan, ortaokul kademesinde de 7A sınıfından Ahmed
Hacısalihoğlu kazandı. Öğrencilerimiz ilçede yapılacak
yarışmada okulumuzu temsil edecekler.  Başarılar dileriz
çocuklar.

Kıyasıya mücadelenin sergilendiği yarışmada öğrencilerimizin
      büyük bir coşkuyla seslendirdikleri marşımız hem jürinin
            büyük beğenisini kazandı hem de seçim yapmakta
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yerlİ malı türk’ün malı !

Tutum, yatırım ve Türk Malları Haftası etkinlikleri her yıl olduğu gibi bu yıl da coşkulu
bir şekilde kutlandı. Özellikle 3-B sınıfımızın hazırlamış olduğu sergi ile yerli üretimin

önemi vurgulandı. Hafta boyunca hemen hemen bütün şubelerde yapılan farklı
etkinliklerle yerli üretimin ve yerli ürünlerin kullanılmasının önemine değinildi.
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Kızılay Trabzon Müdürlüğü ile Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde düzenlenen
Okulumda Kanpanya Var projesi kapsamında öğretmen ve velilerimiz kan bağışında
bulundu. Etkinlik kapsamında öğretmen ve velilerimiz tarafından 85 ünite kan bağışı
yapıldı. En fazla veli katılımının olduğu 3E sınıfımıza Kızılay Bölge Müdürlüğünce Belge 
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okulumda kanpanya var

 verildi. Belgeyi sınıf öğretmeni Ayşe Nur Kara’ya
takdim eden okul müdürümüz Abdulkadir Uzun, bu
anlamlı etkinliğe katılım gösteren tüm öğretmen ve
velilere teşekkürlerini iletti. Toplumda dayanışma
ve yardımlaşma ruhunu güçlendiriren bu projeler
aynı zamanda öğrencilerimize de önemli bir sosyal
sorumluluk örneği sunmaktadır. Kan bağışının
hayat kurtaran bir eylem olduğu bilinciyle, bu tür 

etkinliklerin daha fazla
okulda yaygınlaştırılması,
genç nesillerin duyarlılığını
artıracaktır. Kızılay’ın bu iş
birliği, sadece kan bağışı
değil, aynı zamanda 

 toplumsal bilinçlenme açısından da büyük bir değer taşımaktadır. Her bir bağışçının
katkısı, ihtiyaç sahipleri için umut ışığı olmaktadır. Teşekkürler Kızılay!

Okulumuz 7. Sınıf öğrencileri Din Kültürü Ve Ahlak
Bilgisi dersi HAC ünitesi kapsamında tüm şubelerde
Kâbe maketi yaparak öğrendikleri bilgileri hem daha
kalıcı hale getirdiler hem de eğlenerek öğrendiler. Nazen
Küçük öğretmenimizin rehberliğinde tasarlanan
minyatür Kâbe modelleri okul koridorlarında sergilendi.
Bu etkinlikle öğrencilerimiz Kâbe'nin dini ve tarihi önemi
hakkında derinlemesine bilgi edinirken, el becerilerini de
geliştirme fırsatı buldular. 

Mİnyatür kâbe maketlerİ
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 kapsamında proje daihilin-
deki okullardan toplanan
kitaplar ilimizdeki Yeşilova ilkokulu’na
bağışlanacaktır. Bu anlamlı projeye okulumuzu dahil
eden Ayşe Nur Kara öğretmenimize ve bağışlarıyla
desteklerini esirgemeyen veli ve öğrencilerimize
şükranlarımızı sunuyoruz.

ARALIKARALIK
kİtapsız kütüphane kalmasın dİye

Okulumuz 3E sınıf öğretmeni Ayşe
Nur Kara’nın da yürütücüsü olduğu
Kitap Kumbaram eTwinning projesi
kapsamında 17. kütüphane bu ay
Şanlıurfa Şehit Mustafa Direkli
Ortaokulu’nda açıldı. Kitap bağış
kampanyamıza destek olan tüm
velilerimize şükranlarımızı
sunuyoruz. Proje kapsamında hem

 ihtiyaç duyulan kütüphanelere kitap bağışında
bulunuluyor hem de öğrencilerimiz kitap okumanın
yanında yardımlaşma ve paylaşmanın mutluluğunu
yaşıyorlar. Proje kapsamın-
da kitap toplama ve kütüp-
hanelere bağışlama kam-
panyası devam ediyor. 
Şubat ayı içerisinde proje

Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı
arasında imzalanan protokolle Beden Eğitimi
derslerini Beşirli Spor Salonunda sürdüren 3E
sınıfımız uzman eğitmenler eşliğinde tenis
çalışmalarına devam ediyor. 



7G sınıfı öğrencimiz İklima
Demirtürk  Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğünce düzenlenen
Okçuluk Klasik Yay il

seçmelerinde 9-12 yaş
kategorisi Trabzon birincisi

olmuştur. Tebrikler İklima 
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4E sınıfı öğrencimiz Muhammet
Emir Sak 2024 Küçükler

Trabzon Satranç İl Birinciliği
Müsabakalarında 11 Yaş Genel
Kategorisi Trabzon ikincisi, 4F

sınıfı öğrencimiz Yavuz Selim
Yılmaz 10 Yaş Genel kategorisi

Trabzon birincisi  olmuştur.
Tebrikler çocuklar. 

kahramanlarımız
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5C sınıfı öğrencimiz Mina Berber
2024 Satranç Türkiye Kadınlar İl

Birinciliği müsabaklarında
Trabzon üçüncüsü, 7G sınıfı
öğrencimiz Ayça Murathan

Trabzon ikincisi, 6E sınıfı
öğrencimiz Zeynep Erva Özen de

Trabzon birincisi olmuştur.
Kutlarız kızlar.

4C sınıfı öğrencimiz Asel Yanık
Atatürk Haftası yüzme
müsabakalarında 2015 ve altı
kızlar 50m kurbağalama
kategorisi Trabzon üçüncüsü
olmuştur. Tebrikler Asel.

5A sınıfı öğrencimiz Ravza Hira
Gençlik ve Spor İl müdürlüğünce
düzenlenen külüplerarası Judo
müsabakalarında minikler
kategorisi Trabzon birincisi
olmuştur. Tebrikler Ravza.

6A sınıfı öğrencimiz İsmail Yağız
Çoban TYF 11 Yaş Ulusal Gelişim
Projesi Ligi Türkiye finallerinde
birinci olmuştur. Kutluyor,
başarılarının devamını
diliyorum.

7F sınıfı öğrencimiz Meva Nur Civelek
2024 Yıldızlar Trabzon Satranç İl
Birinciliği Müsabakalarında 13 Yaş
Kızlar Kategorisi Trabzon ikincisi, 7G
sınıfı öğrencimiz Berra Türksezer il
üçüncüsü olmuştur. Tebrikler kızlar.



Hoş GeldinHoş Geldin

2024 yılında sanatsal, sportif ve akademik2024 yılında sanatsal, sportif ve akademik
faaliyetlerdefaaliyetlerde

okulumuzu bir yıldız gibi parlatanokulumuzu bir yıldız gibi parlatan
öğretmenlerimize,öğretmenlerimize,
öğrencilerimizeöğrencilerimize
ve velilerimizeve velilerimize

sağlıklı, huzurlu, mutlu seneler dileriz.sağlıklı, huzurlu, mutlu seneler dileriz.  


